בבחינת שאלת הסבירות דחה בית המשפט את עמדת המבקשים כי גביית התל"ן,

כאמור, עולה כדי הפליה פסולה על בסיס חברתי-כלכלי העומדת בניגוד לסעיף 5(א)

לחוק זכויות התלמיד, התשס"א-2000 (להלן: חוק זכויות התלמיד). נקבע כי מדובר

בהבחנה על בסיס סוג החינוך שאותו רוצים הורים לספק לילדיהם, וכי אין מדובר בהכרח

בחינוך "איכותי" יותר. עם זאת, בית המשפט עמד על כך שמוסדות ייחודיים ותורניים

טומנים בחובם סיכון ליצירת הפרדה בין תלמידים מקבוצות אוכלוסייה שונות, ולפגיעה

בלתי-סבירה בערך השוויון בחינוך.

טענה זו נטענה ללא הקשר קונקרטי לסעד מבוקש, שכן המבקשים לא ביקשו כל סעד

בנוגע לחוזר התשלומים הכללי המסדיר את הגבייה של רכישת שירותים מרצון. אף

לגופם של דברים נפסק כי למצער ייתכן שניתן ללמוד על סמכות להורות על גבייה עבור

רכישת שירותים מרצון, ולו בדוחק, מתקנה 3(א) לתקנות חינוך ממלכתי (סדרי הפיקוח),

התשי"ז-1956. בצד זאת, נקבע כי אין בלשון סעיף 6(ד) לחוק לימוד חובה, כדי להוביל

למסקנה לפיה רכישת שירותים מרצון אינה יכולה לכלול "שירותי חינוך" שהם חיצוניים

לתכנית הלימודים. במישור הסבירות נפסק כי טענות המבקשים נטענו באופן כוללני, וכי

הסעד שהתבקש בהקשר זה – לקבוע כי תכני העשרה על כל סוגיהם צריכים להיות